ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 52 /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 02 tháng 02 năm 2023

BÁO CÁO

 Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

Thực hiện nội dung phản ánh của công dân từ Trung tâm giám sát điều

hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế:“Bỏ rác không đúng nơi quy định

tại chợ Cầu Hai, Thị trấn Phú Lộc Nội dung phản ánh: Kính mong quý cơ

quan có thẩm quyền xem xét 1 cách triệt để, chỗ bỏ rác người dân không bỏ

cứ bỏ ra lòng lề đường tại chợ Cầu Hai, Thị trấn Phú Lộc, huyện Phú Lộc,

ảnh chụp 11h sáng ngày 30/01/2023. Hạn giải quyết trước ngày 05/02/2023”;

UBND thị trấn Phú Lộc, kiểm tra, báo cáo nội dung như sau:

Theo phản ánh, UBND thị trấn Phú Lộc đã chỉ đạo Ban quản lý Chợ Cầu

Hai tiến hành xử lý rác thải đảm bảo (có Hình ảnh kèm theo).

Vậy, UBND thị trấn Phú Lộc báo cáo UBND huyện Phú Lộc được biết.

 Xin trân trọng kính báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND huyện Phú Lộc;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Trần Văn Nam

		2023-02-02T14:55:59+0700